
Více info na www.globus.cz.

 SLEVA
50 %50 %

za 6 bodů

SBÍREJTE BODY
A ZÍSKEJTE SLEVU

1 bod = každých utracených 300 Kč.
Výdej bodů od 13. 9. do 21. 11. 2023.

Uplatnění bodů do 28. 11. 2023.

 Kuře 
   chlazené 
 1   kg  5490

 - 38 % 
 8990

 My Price 
Řepkový olej 
     1   l 

 2990

 Banány 
   volné 
 1   kg  1990

 - 50 % 
 3990

 Velkopopovický 
Kozel 11 
 ležák   světlý, řezaný 
 0,5   l 
 1 l = 27,80  
   + záloha 3,- 

 1390 na vybrané výrobky 
Rio Mare AKCE

-50%

 Tato nabídka platí od 8. 11. − 21. 11. 2023. 

 na adventní svíčky AKCE

-40%

 Hellmann‘s Majonéza, 
Tatarská omáčka 
     405   ml 
 100 ml = 14,79  

 5990

 - 40 % 
 9990

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

4990

 baleno 

 6 ks 

 6 ks 

 1690  Dušená šunka Globus 
 šunka výběrová  
 volná i vakuovaná 
 100   g 

 Král Sýrů 
Hermelín 
   různé druhy 
 120   g 
 100 g = 24,92  

 2990

 - 43 % 
 5290

HAVÍŘOV

www.globus.czInfolinka zdarma 800 241 242

  PLATÍ OD 8. 11. DO 14. 11. 2023.

Globus Česko

H
a

v
íř

o
v



 Habánské sklepy 
   Modrý Portugal, 
Muškát moravský, 
Zweigeltrebe rose 
 0,75   l 
 1 l = 119,87  

 8990

 Démon 
 Pekelná 
nadílka  

 tmavé, ležák, 13
3x 0,5 l 

 1,5   l 
 1 l = 46,60  

 6990
 8990

 - 22 % 

 + záloha 9,- 

 Víno Mikulov 
   Svatovavřinecké rosé, 
Müller Thurgau, 
Zweigeltrebe klaret 
 0,75   l 
 1 l = 93,20  

 6990

 Husa 
   mražená 

 1   kg 

 15990
 199,

-

 - 19 % 

 AKČNÍ CENA PLATÍ 
DO 14. 11. 2023 .

 Birell 
   nealkoholické 
ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80  

 1690

 Radegast 
Ryze hořká 12 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 33,80  
   + záloha 3,- 

 1690

 Vinium 
   Müller Thurgau, 
Muškát moravský, 
Zweigeltrebe rosé, 
Svatovavřinecké rosé, 
Modrý Portugal, 
Svatovavřinecké 
 0,75   l 
 1 l = 79,87  

 5990

 Château Valtice 
   Müller Thurgau, 
Veltlínské červené rané, 
Svatovavřinecké rosé, 
Svatovavřinecké 
 0,75   l 
 1 l = 106,53  

 7990

SVATOMARTINSKÁ VÍNA Platí od 11. 11. do 21. 11. 2023.

H
a

v
íř

o
v



 Víno z Kobylí 
   Svatovavřinecké, 
Modrý Portugal, 
Svatovavřinecké rosé, 
Müller Thurgau, 
Muškát moravský 
 0,75   l 
 1 l = 106,53  

 7990
 Annovino 
   Muškát moravský, 
Müller Thurgau, 
Müller 
Thurgau&Chardonnay, 
Svatovavřinecké rosé, 
Modrý Portugal 
 0,75   l 
 1 l = 113,20  

 8490

 Beaujolais 
Nouveau 
 Fleurs    
 0,75   l 
 1 l = 226,53  

 16990

 Zámecké vinařství 
Bzenec 
   Veltlínské červené rané, 
Muškát moravský, 
Müller Thurgau, 
Svatovavřinecké rosé, 
Svatovavřinecké 
 0,75   l 
 1 l = 106,53  

 7990
 Zlatý Bažant 
   prémiový ležák 
 0,5   l 
 1 l = 25,80  
   + záloha 3,- 

 1290

 Staropramen 10 
   světlé výčepní pivo, 
Déčko, 
Nealko 
 0,5   l 
 1 l = 21,80  
   + záloha 3,- 

 1090

 Beaujoulais
Nouveau 
 Jean Loron    
 0,75   l 
 1 l = 266,53  

 19990

 Vinařství Velké 
Bílovice 
   Zweigeltrebe rosé, 
Müller Thurgau, 
Muškát moravský, 
Svatovavřinecké 
 0,75   l 
 1 l = 93,20  

 6990

SVATOMARTINSKÁ VÍNA
H

a
v
íř

o
v



 1190  Jitrnice nebo jelítka 
Globus 
 v přírodním  střívku  
   100   g 

 129,-  Uzená krkovice 
Globus 
   s kostí, polotovar 
 1   kg 

 Jak správně připravit 
uzené maso Globus? 

Maso umístíme na pařák 
do hrnce a přidáme vodu, 
přiklopíme a propařujeme 

cca 1 hodinu (záleží 
na velikosti kusu). 

 9,-
 Vepřové kosti 
 Globus 
balíček minimálně 
1 kg    
 1   balení 

 159,-
 Vepřová roláda z boku 
Globus 
 plněno karbanátkovou směsí 
  polotovar 
 1   kg 

 Vepřové kosti  119,-  Vepřové koleno 
Globus  
 s kostí nebo vepřová plec Globus s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

Tak to si v řeznictví Globus vyberete. Zkuste např. jaternicový nebo jelitový prejt. 
Prohřejte prejt na pánvi nebo v mikrovlnné troubě, přidejte k němu vařené brambory 

se zelím či lepenici a chutný oběd nebo večeře jsou hotové za chvíli!

 790  Jaternicový i jelitový prejt 
Globus 
     100   g  1390  Tlačenka Globus 

 světlá i tmavá  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

VEPŘOVÉ HODY
Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

Platí od 8. 11. do 21. 11. 2023.

H
a

v
íř

o
v



 Bageta cibulová 
     400   g 
 100 g = 5,98  

 Dalamánek 
   60 g,  

100 g = 8,17 
3 ks, 180 g, balený 14,90 

100 g = 8,28 
     

 Chléb Horal  
     1000   g 

 3490
 4190

 - 16 % 

 Kaiserka 
   60 g, 100 g = 4,83 
5 ks, 300 g, balená 14,50 
100 g = 4,83 
10 ks, 600 g, balená 28,90 
100 g = 4,82 
     

 290
 390

 - 25 % 

 2390
 2990

 - 20 % 

 490
 590

 - 16 % 

 1390

 Škvarkové sádlo 
 Globus  
   100   g 

 1190

 Selská paštika 
Globus  
 v přírodním střívku  
   100   g 

 13
 Škvarkové sádlo 
 Globus   Globus  
   100   g    100   g 

 169,-
 Vepřový řízek 
krájený 
Globus 
   v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 119,-
 Vepřový bok 
Globus 
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

Platí od 8. 11. do 21. 11. 2023.

VEPŘOVÉ HODY
Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

H
a

v
íř

o
v



 Okurky  
   Delikates, 
5−8 cm 
 670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 12,47  

 4490
 8190

 - 45 % 

 Křen 
   pálivý 
 185   g 
 100 g = 10,76  

 1990
 3690

 - 46 % 

 Hořčice Boneco 
   různé druhy 
 260   g 
 100 g = 7,65  

 1990
 2990

 - 33 % 

 My Price 
ocet kvasný lihový 
8 % 
     1   l 

 1090
 1490

 - 26 % 

 Cibulky 
   čertovy a perlové, 
330 g, p. p. 190 g, 
100 g = 18,37 
520 g, p. p. 330 g, 
100 g = 10,58 
     

 3490
 4990

 - 30 % 

 Mlýnky Kotányi 
   různé druhy 
24−95 g 
100 g od 42,- 
     

 3990
 7990

 - 50 % 

 na Efko feferony 210-720 ml AKCE

-35%

 Červená řepa 
   kostky 
 330   g, p. p. 205 g 
 100 g = 17,02  

 3490
 4690

 - 25 % 

VEPŘOVÉ HODY Platí od 8. 11. do 21. 11. 2023.

H
a

v
íř

o
v



 Jameson 
   irská whiskey 
40 %  
 0,7   l 
 1 l = 499,86  

 34990

 Moravská řada 
   různé druhy 
30–38 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80  

 12990

 Nicolaus vodka 
   35−38 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 217,80  

 10890

 Royal 
 Krásnobřezenský 
Tuzemský  
 37,5 % 
 1   l 

 24990
 33990

 - 26 % 

 Birell 
 světlý  
 nealkoholické pivo 
 0,5   l 
 1 l = 23,80  
   + záloha 3,- 

 1190

 Fernet Stock 
 Standard   
23−33 % 
různé druhy
  0,5   l 
 1 l = 199,80  

 9990

 5 ks 

 Zlatopramen 11 
   světlý ležák 
PET 
 1,5   l 
 1 l = 19,93  

 2990

 Ostravar 12 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 25,80  
   + záloha 3,- 

 1290

Platí od 8. 11. do 21. 11. 2023. VEPŘOVÉ HODY
H

a
v
íř

o
v



Veškeré masné výrobky a uzeniny 
vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo 
v zázemí vašeho hypermarketu.

JOSEF LUDVÍK
vedoucí Řeznictví Globus Havířov

 Cena platí při koupi 
dvou kusů párků 

v rohlíku. 
Při zakoupení 1 ks 
platí cena běžná, 

tedy 22 Kč za jeden ks. 

 Párek v rohlíku 
Globus 
   2 ks 
     

 35,-

 249,-
 Hovězí pečeně z kýty 
Globus 
   v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 129,-
 Vepřová plec 
Globus   
 bez kosti, 
v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 2390

 Moravská krkovička 
Globus 
 krájená  
 volná, balená, 
vakuovaná 
 100   g 

 1590

 Špekáčky 
Globus 
 v přírodním střívku  
 volné, balené 
i vakuované 
 100   g 

 1690

 Ostravská klobása 
Globus 
 v přírodním střívku  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

 69,-
 Vepřová žebra 
uzená 
Globus 
   polotovar 
 1   kg 

vedoucí Řeznictví Globus Havířov

 1590  1690

Hovězí maso v Řeznictví Globus pochází výhradně 
z mladých býků od vybraných tuzemských dodavatelů.

 229,-
 Hovězí kližka bez kosti 
 Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

Hovězí maso v Řeznictví Globus pochází výhradně 
z mladých býků od vybraných tuzemských dodavatelů.

 1790

 Paštika s telecím masem 
Globus 
   v přírodním střívku, 
jemně zauzená 
 100   g 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ
Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

H
a

v
íř

o
v



 Dort šlehačkový 
Harlekýn 
     700   g 
 100 g = 22,84  

 15990
 219,-

 - 26 % 

 Rohlík sýrový 
 60   g 
 100 g = 11,50   690

 790

 - 12 % 

 Loupák s mákem 
   50 g 
100 g = 13,80 
3 ks, 150 g, balený 20,90 
100 g = 13,93 
     

 690
 790

 - 12 % 

 Chléb žitný 
   1000 g 
480 g, balený 17,90 
100 g = 3,73      

 3490
 4290

 - 18 % 

V pátek
10. 11. 2023 

od 14.00 hod. 
ve všech 16 hypermarketech 

jablečný štrúdl 100 g
za 15 Kč.

RUČNĚ 
VYROBENÝ

Platí do vyprodání zásob.

Jedinečná příležitost 
vidět náš maxi 
jablečný štrúdl, 
který budeme
před vámi krájet.

PEČENÍ NÁM JDE 
OD RUKY I OD SRDCE

 Rohlík Prémium   
   60   g 
 100 g = 9,83   590

 790

 - 25 % 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍGlobus je členem 
Českého svazu 
pekařů a cukrářů

H
a

v
íř

o
v



 329,- Husí stehno s červeným 
a bílým zelím, s houskovými 
a bramborovými knedlíky
     375   g 

Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách 
restaurace. 

Chcete si vzít jídlo 
s sebou? 

Žádný problém! 
Naši kuchaři vám 
rádi jídlo zabalí.

 135,-

Husí stehno s červeným Husí stehno s červeným 
a bílým zelím, s houskovými 

DAVID TRLLO
vedoucí Restaurace Globus Havířov

 55,-  Sýr v housce 
     1   ks 

Polévka 
0,33 l 

dle denní nabídky 

+ +Hovězí s rajskou 
omáčkou 

a houskovými knedlíky  
150 g

čepovaný 
nealkoholický 

nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru

 Nabídka platí 
do vyprodání 

zásob .

     375   g 

 2990
 3990

 - 25 % 
Šlehačkový pohár
     1   ks 

 55,
 89,-  Smažené žampiony 

s vařenými 
bramborami 
     150   g 

 K nákupu 2 ks smaženého sýru v housce, získáte 2 čepované 
nealkoholické nápoje 300 ml, dle vlastního výběru zdarma.

VLASTNÍ RESTAURACE A KAVÁRNA

H
a

v
íř

o
v



 Paprika bílá  
   volná 
 1   kg  4490

 6990

 - 35 % 

 Žampiony bílé 
   volné 
 1   kg  6490

 8490

 - 23 % 

 Rajčata červená 
keříková  
   volná 
 1   kg 

 4990
 7990

 - 37 % 

 Žampiony bílé 
   volné  6490

 Jablka červená 
   volná 
 1   kg  1890

 2990

 - 36 % 

 Paprika bílá   4490

 Borůvky  
   balené 
 125   g 
 100 g = 35,92  

 4490
 5990

 - 25 % 

 Rajčata červená 
keříková   4990 4990

 Cibule kuchyňská žlutá 
   volná 
 1   kg  1590

 2990

 - 46 % 

 Celer  
   volný 
 1   kg  1990

 3490

 - 42 % 

 Bohemia jablečný mošt 
     5   l 
 1 l = 23,98   11990

 13990

 - 14 % 

 Pomeranče  
Navelina  
 volné 
 1   kg 
    Španělsko 

 3490

 - 30 % 
 4990

 na všechny 
suché plody volné 
z násypníků 
26 druhů 

 (ilustrační foto) 

AKCE

-28%

ČERSTVÉ OVOCE A ZELENINA
H

a
v
íř

o
v



 Matjesový salát 
 100   g 

 Delimax  Delimax 

 Makrela uzená 
 100   g 

 Sleďové řezy 
v hořčičné omáčce 
 100   g 

 na vybrané druhy sushi 

Ryby jsou nejen výborným zdrojem bílkovin a omega-3 mastných 
kyselin, ale také vitamínu D, který posiluje imunitu. Proto nezapomínejte 
ryby a mořské plody pravidelně zařazovat do vašeho jídelníčku.

POSILTE SVOU IMUNITU 
KVALITNÍ RYBOU

 1690
 1990

 - 15 % 

 1690
 1990

 - 15 % 
 1590

 1890

 - 15 % 

AKCE

-30%

   Filety z této 
ryby nejsou cítit rybinou 

a jeho maso nemá typickou rybí 
chuť. Navíc filety jsou zcela bez 

kostí a v podstatě se jedná o dietní 
rybu plnou kvalitních bílkovin, 

která se velmi snadno upravuje. 
Skvěle chutná dušený, smažený 

na másle i zapečený 
v troubě. 

   Sumeček má velmi 
lahodné maso, které je 

díky vyššímu obsahu tuku 
krásně šťavnaté. Filety 

neobsahují žádné kosti. 

 Sumeček 
africký 
filet 
 100   g 

 2690
 3990

 - 32 % 

 Hřebenatka 
 100   g 

   Tuňák žlutoploutvý je 
jednoznačně nejkvalitnější 
dostupný tuňák v Evropě. 

Mezi ulovením a samotným 
prodejem uplyne pouhých 

5 dnů. 

 7490
 9990

 - 25 % 

   Hřebenatku, 
neboli Mušli Sv. Jakuba, 
nabízíme již vyloupanou. 

Sval toho mlže se vaří, smaží 
na másle nebo griluje a často 

bývá součástí omáček na 
těstoviny. Základem úspěchu 

je rychlá úprava, aby 
maso neztuhlo. 

 5490
 9490

 - 42 % 
 Tuňák  
žlutoploutvý 
filet 
 100   g 

 *platí pro prodejny s obsluhovaným 
pultem čerstvých ryb 

 Pangasius 
filet 
 100   g 

 1790
 2490

 - 28 % 

 Gastro Menu 

Z NAŠICH PULTŮ

H
a

v
íř

o
v



 Moravia Lacto 

 2290

 - 39 % 
 3790 1690

 - 34 % 
 2590

EXCELENT GOLD 48 % t. v s.

Přírodní polotvrdý sýr eidamského typu s jemnou, 
vláčnou konzistencí s menším počtem dírek na řezu 
— bazalka: pomáhá při nervozitě, špatné koncentraci 
— zelený pepř, chilli: podporuje zdravé trávení, slouží jako přírodní afrodiziakum 
— olivy: díky svým detoxikačním účinkům hrají velkou roli v boji proti civilizačním 

a srdečním chorobám, proti stárnutí. Tuto příchuť zakoupíte pouze v řetězcích Globus.

 Madeta Jihočeský Eidam 
20 % t. v s. 
 100   g 

 Excelent Gold 
48 % t. v s. 
různé druhy 

 100   g 

 Chlebíčkový 
vlašský salát 

 100   g 
 1090

 1490

 - 26 % 

 Lahůdky Palma  10
 - 26 % 

 Švýcarský salát 
speciál 

 100   g 
 1290

 1990

 - 35 % 

 Gurmán Klub  12
 - 35 % 

 Rumcajs salát 

 100   g  1290
 1590

 - 18 % 

 Lahůdky Palma  12
 - 18 % 

 Česneková sýro-
vá pomazánka 

 100   g 
 1490

 1890

 - 21 % 

 Gastro Menu 

 Sýr Krolewski 
 různé druhy    
 100   g  2290

 3590

 - 36 % 

 Excelent tavený uzený 
salámový sýr 45 % t. v s. 
 různé druhy    

 100   g 

 2590
 3690

 - 29 % 

 Mozzarella 45 % t. v s. 
     100   g  2590

 3590

 - 27 % 

 Eidam uzený 
30 % t. v s. 

     100   g 

 1590
 2090

 - 23 % 

 Pecorino Romano 
32 % t. v s. 
     100   g 

 6590

 Fourme D’Ambert 
     100   g  3990

 4990

 - 20 % 
 Moravia Lacto 

 Lacrum Velké Meziříčí 

Z NAŠICH PULTŮ

 16

H
a

v
íř

o
v



 Leerdammer 
Original 
   45 % t. v s. 
plátkový sýr 
 100   g 

 2990
 4990

 - 40 % 

 Milsy Sýrové 
korbáče 
 neuzené, uzené    
 80   g 
 100 g = 41,13  

 3290
 4790

 - 31 % 

 Bábovka 
   mramorová, selská 
 400   g 
 100 g = 12,48  

 4990
 6990

 - 28 % 

 Zott Zottarella 
   různé druhy 
 125   g 
 100 g = 18,32  

 2290
 3390

 - 32 % 

 Super soft 
sandwich 
   světlý, celozrnný 
 750   g 
 100 g = 6,65  

 4990
 6490

 - 23 % 
 Ladovy perníčky 
     225   g 
 100 g = 16,40  

 3690
 4690

 - 21 % 

 Lučina 
   přírodní, s pažitkou 
 180   g 
 100 g = 22,17  

 3990
 5990

 - 33 % 
 Milsy Sýrové 
korbáče 
 neuzené, uzené    
 80   g 
 100 g = 41,13  

 Madeta 
Jihočeský 
Cottage 
   různé druhy 
 150   g 
 100 g = 15,93  

 2390
 2990

 - 20 % 

 Apetito 
   tavený sýr 
různé druhy, 
150 g, 100 g = 19,93
140 g, 100 g = 21,36 
     

 2990
 4990

 - 40 % 

 Podestýlková 
čerstvá vejce L 
     20   ks 
 1 ks = 3,75  

 7490
 11990

 - 37 % 

 Choceňské tradiční pomazánkové 
   přírodní 
 150   g 
 100 g = 18,60  

 2790
 4490

 - 37 % 
 2 Kč 

 Zanetti 
Grana Padano DOP 
     200   g 
 100 g = 49,95  

 9990
 15990

 - 37 % 
 5 Kč 

 Super soft 
sandwich 
   světlý, celozrnný 
 750   g 
 100 g = 6,65  

 Milko Tvaroh 
   polotučný 
 250   g 
 100 g = 7,56  

 1890
 2990

 - 36 % 

 na vybrané 
druhy 

chlazených 
listových těst 

 na vybrané 

AKCE

-25%

ČERSTVÉ POTRAVINY

H
a

v
íř

o
v



Výhodný nákup každý den!
Vaše červená značka pro osvědčenou kvalitu za trvale nízkou cenu.

 1 Kč 

 Zott Jogobella 
   různé druhy 
 150   g 
 100 g = 6,60  

 990
 1490

 - 33 % 

 Skyr 
   ochucený 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 11,46  

 1490
 2290

 - 34 % 

 12990
 15690

 - 17 % 
 Hera Classic 
     250   g 
 1 kg = 75,60  

 1890
 4790

 - 60 % 

 Opočenský jogurt 
   různé druhy 
 150   g 
 100 g = 11,27  

 1690
 2890

 - 41 % 

 Pribináček, 
Pribináček 
Tvarohový 
   různé druhy 
 125   g 
 100 g = 15,92  

 1990
 2790

 - 28 % 

 Ehrmann Protein 
Puding 
   různé druhy 
 200   g 
 100 g = 18,45  

 3690
 5490

 - 32 % 

 1090
 1690

 - 35 % 

 Kinder Mléčný řez 
   5× 28 g 
 140   g 
 100 g = 35,64  

 4990
 7190

 - 30 % 

 Krajanka 
   zakysaná smetana 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 11,46  

 1490
 2190

 - 31 % 

 Kunín Kefírové mléko, 
Kunín Acidofilní mléko 
   ochucené 
různé druhy 
 300   g 
 100 g = 6,30  

 1890
 2390

 - 20 % 

 Krajanka 
čerstvá smetana 
ke šlehání 
   33% 
 250   ml 
 100 ml = 9,96  

 2490
 3890

 - 35 % 

 My Price 
Eidam 30 % t. v s. 
   plátky 
 100   g 

 1290
 1990

 - 35 % 
 Čerstvé mléko 
   polotučné 1,5% 
 1   l 

 1990
 2290

 - 13 % 

 2 Kč 

 KRI KRI original 
Řecký jogurt 
   bílý 
 1   kg 
 100 g = 12,99  

 Zott Cremabella 
   různé druhy 
 140   g 
 100 g = 7,79  

ČERSTVÉ POTRAVINY

 12 12

H
a

v
íř

o
v



 Poctivá šunka 
 různé druhy    
 100   g 

 2990
 4990

 - 40 % 

 Rana Tortellini 
   různé druhy 
 250   g 
 100 g = 19,96  

 4990
 6490

 - 23 % 

 Brick vepřové sádlo 
     500   g 
 100 g = 9,98   4990

 6990

 - 28 % 

 Carte d‘Or 
   různé druhy, 
900 ml, 100 ml = 9,99
1000 ml, 100 ml = 8,99 
     

 8990
 239,-

 - 62 % 

 Kostelecký Uherák  , 
Kostelecký Křemešník    
 380   g 
 100 g = 28,92  

 10990
 229,-

 - 52 % 

 Originál 
české párky 
   200 g, 100 g = 17,45
Kuřecí podkova, 
500 g, 100 g = 6,98 
     

 3490
 4790

 - 27 % 

 My Price 
Houskový knedlík 
     600   g 
 100 g = 3,82  

 2290
 2990

 - 23 % 

 Pizza Guseppe  , 
Feliciana  
 různé druhy 
325−425 g 
100 g od 12,92 
     

 5490
 8990

 - 38 % 

 Kmotrovky 
   různé druhy 
 100   g 

 3990
 5290

 - 24 % 

 Paštika Krajanka 
   různé druhy 
 100   g  1990

 2490

 - 20 % 

 Kuřecí stehenní řízky 
 500   g 
 100 g = 9,98  
   1 kg = 99,90 

 4990
 8990

 - 44 % 

 na vybrané 
balené 

bramborové 
výrobky značky 

Aviko 

AKCE

-30%
 na vybrané 

mražené balené 
zeleniny 

a zeleninové 
směsi značky 

Nowaco 

AKCE

-30%

 Makrela 
 kuchaná    
 1200   g 
 1 kg = 124,92  

 14990
 219,-

 - 31 % 

 5 Kč 

 5 Kč 

ČERSTVÉ POTRAVINY

H
a

v
íř

o
v



 4 Kč 

 My Price 
Kamenná sůl 
   s jodem 
 1   kg 

 690
 990

 - 30 % 

 3490

 Hamé 
hotová jídla 
   různé druhy 
 300   g 
 100 g = 19,97  

 5990
 7990

 - 25 % 

 Bonavita Müsli 
   různé druhy 
700 g, 100 g = 9,27 
750 g, 100 g = 8,65      

 6490

 Heinz kečup 
   různé druhy 
 570   g 
 100 g = 10,51  

 5990

 My Price Ananas 
   kousky ve sladkém 
nálevu 
 565   g, p. p. 340 g 
 100 g = 8,79  

 2990
 4390

 - 31 % 

 Džem St. Dalfour 
   různé druhy 
 284   g 
 100 g = 26,37  

 7490

 Sojová omáčka  
   tmavá, světlá 
 500   ml 
 100 ml = 11,98  

 5990
 9490

 - 36 % 

 Mutti rajčata 
   různé druhy  
130 g, 100 g = 30,69 
210 g, 100 g = 19,- 
400 g, 100 g = 9,98 
500 g, 100 g = 7,98 
     

 3990
 5990

 - 33 % 

 Český Mlynář 
Pšeničná mouka 
   hladká, polohrubá, 
hrubá 
 1   kg 

 1190
 1990

 - 40 % 

 na NADIR - 
koření 

AKCE

-25%

 Při nákupu libovolných 2 ks Barilla těstovin 500 g 
obdrží zákazník Barilla omáčku 400 g zdarma. 

Dárek si vložte do košíku a jeho cena 
Vám bude na pokladně odečtena. Vám bude na pokladně odečtena. 

 Barilla těstoviny 
   různé druhy 
 500   g 
 100 g = 6,98  

 3490

 Instantní polévka 
   různé druhy 
 75   g 
 100 g = 17,20  

 1290
 1990

 - 35 % 
 2 Kč 

 Dobrý Hostinec 
těstoviny s omáčkou, 
různé druhy 
142−154 g, 
100 g od 22,66      

 5 Kč 

TRVANLIVÉ POTRAVINYTRVANLIVÉ POTRAVINY
H

a
v
íř

o
v



 4790
 10990

 - 56 % 

 Tatranky 
   různé druhy 
 47   g 
 100 g = 21,06  

 990

 3990
 5990

 - 33 % 

Kup 3x Kofilu, uschovej si účtenku 
a můžeš vyhrát kávovar Nespresso. 

Registrace a více info na 
www.nestle-akce.cz/kofilaglobus. 

 Kofila 
   2 druhy 
34 g, 100 g = 32,06 
35 g, 100 g = 31,14 
     

 1090
 1990

 - 45 % 

 My Price 
Arašídy pražené 
solené 
     500   g 
 100 g = 6,98  

 3490
 4490

 - 22 % 

 Bohemia Chips 
 Mega balení  
 různé druhy 
210 g, 100 g = 21,38 
215 g, 100 g = 20,88 
     

 4490

 Teekanne čaj 
 ovocný, zelený, bílý 
  různé druhy 
25−50 g 
100 g od 59,80 
     

 2990

 Zlaté  
 Esíčka, Derby, Koka, Kolečka, 
Ovesné, Spekulky  
 různé druhy 
146−244 g 
100 g od 9,39 
     

 2290

 Jeden Tag Snack 
 slaninový    
 130   g 
 100 g = 17,62  

 2290
 2590

 - 11 % 

 Chio Tortillas 
   různé druhy 
 110   g 
 100 g = 27,18  

 2990

 Tchibo Cafissimo 
 kávové kapsle  
 různé druhy 
70−80 g 
100 g od 106,13 
     

 8490

 Nescafé Classic 
 instantní káva 
náhradní náplň  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 53,27  

 7990
 9990

 - 20 % 

 na vybrané druhy 
dezertů LINDT AKCE

-25%

 na vybrané 
druhy kávy 
EDUSCHO 

AKCE

-40%

Kupte 1 ks čokolády 
Studentská pečeť 235−260 g 
a obdržíte Orion tyčinku 45 g. 
Dárek si vyzvedněte v informačním 

centru hypermarketu. 
 Kupte Opavia Zlaté boxy 
za akční cenu v minimální 
hodnotě 139 Kč a získáte 
rukavice Opavia. 

Dárek si vyzvedněte v informačním 
centru hypermarketu. 

 Čokoláda 
Studentská pečeť 

a Ateliér 
   různé druhy 
100−260 g 

100 g od 18,42 
     

 Lay´s chips 
   různé druhy 
110 g, 100 g = 36,27 
120 g, 100 g = 33,25 
130 g, 100 g = 30,69 
     

 3 Kč 

 4 Kč 

 10 ks 

TRVANLIVÉ POTRAVINY

H
a

v
íř

o
v



 Stará myslivecká 
   38 % 
 0,5   l 
 1 l = 259,80  

 12990

 Vabene 
 Prosecco DOC Frizzante    
 0,75   l 
 1 l = 173,20  
 Itálie 

 12990
 19990

 - 35 % 

 Piccini Toscano 
   rosso, bianco 
 0,75   l 
 1 l = 133,20  
 Itálie 

 9990

 Viña Tarapacá 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20  
 Chile 

 9990

 Château Valtice 
   jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 106,53  

 7990

 Zámecké vinařství 
Bzenec 
 Herbarium Moravicum 
  pozdní sběry 
Svatovavřinecké, Frankovka, 
Ryzlink vlašský, Chardonnay, 
Zweigeltrebe Rosé 
 0,75   l 
 1 l = 146,53  

 10990

 Grant‘s 
   skotská whisky 
40 % 
 0,7   l 
 1 l = 342,71  

 23990
 44990

 - 46 % 

 Božkov Republica 
   Exclusive, Solera 
38 %, 
Elixír Espresso, Honey 
35 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43  

 29990

 14990

 18990
 25990

 - 26 % 

 Finlandia 
 vodka  
 30–40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 428,43  

 29990

 Captain Morgan 
   Original Spiced Gold 35 %, 
White 37,5 %, 
Dark Rum 40 %, 
Tiki, Apple 25 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43  

 29990

 5 ks 

 Old Porter 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 199,87  
 Španělsko 

 Cinzano 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 253,20  

 15 Kč 

 20 Kč 

NÁPOJE
H

a
v
íř

o
v



 Braník 
   světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 17,80  
   + záloha 3,- 

 890

 Frisco 
   cider 
různé druhy 
sklo, plech 
 0,33   l 
 1 l = 60,30  

 1990

 Poděbradka 
   minerální voda ochucená 
různé druhy  
 1,5   l 
 1 l = 8,60  

 1290

 Coca-Cola 
 Coca-Cola zero    
 2   l 
 1 l = 18,45  

 3690

 Holba Šerák 
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 23,80  
   + záloha 3,- 

 1190

 Capri-Sun 
   různé druhy 
 0,2   l 
 1 l = 34,50  

 690

 Red Bull 
   energetický nápoj 
různé druhy 
plech 
 0,25   l 
 1 l = 111,60  

 2790

 Granini 
   různé druhy 
1 l 
     

 3790

 Krušovice 12 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 25,80  
   + záloha 3,- 

 1290
 1890

 - 31 %  Jägermeister 
   35 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43  

 29990

 Aquila 
   pramenitá voda neochucená 
různé druhy  
 1,5   l 
 1 l = 7,93  

 1190

 2790

 Jupí sirup 
   různé druhy 
 3   l 
 1 l = 56,63  

 16990

 Radegast Rázná 10 
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 25,80  
   + záloha 3,- 

 1290

 2 Kč 

 Lipton Ice Tea 
   různé druhy  
 1,5   l 
 1 l = 18,60  

 3 Kč 

NÁPOJE

H
a

v
íř

o
v



 Gillette Fusion 5 
   pánský holicí strojek + 4 
holicí hlavice 
     

 48990

 Fructis Hair Food 
   šampon 
různé druhy 
 350   ml 
 100 ml = 32,83  

 11490
 15990

 - 28 % 

 Gliss 
   šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 27,48  

 10990
 16490

 - 33 % 

 Syoss 
   lak, tužidlo nebo gel 
na vlasy 
různé druhy 
200–300 ml 
100 ml = 49,97–74,95 
     

 14990

 Palette Deluxe 
   barva na vlasy 
různé odstíny 
     

 11990

 Garnier 
 Color Naturals Crème 
  barva na vlasy 
různé odstíny 
     

 8990

 Garnier 
   deodorant 
různé druhy 
50–150 ml 
100 ml = 46,60–139,80 
     

 6990
 9990

 - 30 % 
 Adidas 
   deodorant 
různé druhy 
50–150 ml 
100 ml = 46,60–139,80 
     

 6990
 119,-

 - 41 % 
 Dove 
   tuhý antiperspirant 
různé druhy 
 40   ml 
 100 ml = 192,25  

 7690
 12190

 - 36 % 

 Adidas 
   sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 19,96  

 4990
 8990

 - 44 % 

 na kosmetiku značky 
Authentic toya Aroma 
a Authentic Airmen 

AKCE

-25%
 na pleťovou 
a tělovou kosmetiku 
značky Garnier 

AKCE

-25%

 11 Kč 

 10 Kč 

DROGERIE
H

a
v
íř

o
v



 Linteo Baby 
   dětské pleny 
různé velikosti 
42–50 ks 
1 ks = 4,60–5,47 
     

 22990
 30990

 - 25 % 

 Linteo 
   vlhčené ubrousky
4 x 80 ks 
 320   ks , 
 1 ks = 0,44  

 13990
 19490

 - 28 % 
 Linteo Baby 
   mycí mléko a šampon 
nebo pěna do koupele 
 425   ml 
 100 ml = 28,21  

 11990
 16990

 - 29 % 
 Kendamil Premium 
   dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 800   g 
 100 g = 54,99  

 Pampers 
   vlhčené ubrousky 
Harmonie coconut 
9x 44 ks, 1 ks = 1,01 
     

 Pampers 
   dětské pleny 
různé velikosti 
pants 84–128 ks, 
1 ks = 5,47–8,33 
premium care 
88–136 ks, 1 ks = 5,15–7,95 

 Always Ultra 
   dámské vložky 
různé druhy 
22–40 ks 
1 ks = 4,50–8,18 

     

 Sensodyne 
kompletní ochrana 
   zubní pasta 
 75   ml 
 100 ml = 133,20  

 9990  Corega 
   fixační krém 
 70   g 
 100 g = 199,86  

 13990

 na vánoční balíčky 
značky Palmolive 

AKCE

-25%
 na vánoční balíčky 
značky Dove 

AKCE

-30%

 na dětské vánoční 
balíčky Frozen, Princess, 
Minnie, Spiderman, 
Avengers, Super Mario 

AKCE

-25%

 Cena za kus při koupi 2 kusů

37990
 Cena za kus při koupi 2 kusů

64990

 39990  69990

 Cena za kus při koupi  kusů

13990

 17990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

42990

 43990
 519,-

 - 15 % 

DROGERIE

H
a

v
íř

o
v



 Domestos  
   dezinfekční čističe, 
různé druhy, 
700 ml, 100 ml = 7,13
750 ml, 100 ml = 6,65 
     

 4990

 Savo 
   čističe proti plísni 
2 druhy 
 500   ml 
 100 ml = 9,98  

 4990
 10490

 - 52 % 
 Savo 
   prací prostředky 
prášek 47 dávek, 
1 dávka = 6,38 
gel 48 dávek, 
1 dávka = 6,25 
     

 29990

 Coccolino 
   aviváž 
různé druhy 
 39   dávek 
 1 dávka = 2,05  

 7990
 11990

 - 33 % 
 Jar 
 Platinum 
  kapsle 
do myčky 
 125   ks 
 1 ks = 4,80  

 59990

 Ariel 
   prací prostředek 
prášek 60 dávek, 
1 dávka = 5,83 
gel 70 dávek, 
1 dávka = 5,- 
kapsle 36 ks/44 ks 
1 ks = 9,72/7,95 
     

 34990

 Vanish 
   sprej na skvrny 
 500   ml 
 100 ml = 27,98  

 13990

 Pur 
   prostředek na nádobí 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 6,65  

 4990
 7490

 - 33 % 
 Ambipur 
   osvěžovače vzduchu 
300 ml, 100 ml = 26,63 
Bathroom, 1 ks 
     

 7990

 Whiskas 
   granule pro kočky 
různé druhy 
 1,4   kg 
 1 kg = 107,07  

 14990
 19990

 - 25 % 
 Sheba 
   kapsičky pro kočky 
6x 50 g, 100 g = 21,63 
4x 85 g, 100 g = 19,09 
     

 6490
 8490

 - 23 % 

 Harmony Soft 
   toaletní papír, 3vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 6,24  

 9990
 15990

 - 37 % 

 10 Kč 

 30 Kč 

DROGERIE
H

a
v
íř

o
v



NABÍDKA ADVENTNÍCH KALENDÁŘŮ LEGO®

 cena za kus  cena za kus 

 69990
 91990

 - 23 % 

 47990
 60990

 - 21 % 

 EXIT Adventní 
kalendář 
 Továrna, Ponorka    
     

 74990
 99990

 - 25 % 

 Plyšová zvířátka 
   velikost 17 cm, různé druhy 
      11990

 14990

 - 20 % 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 Hračky jako náplň 
do adventních 
kalendářů 

     

 4990

 na mikulášské doplňky AKCE

-20%
 na vybrané dřevěné hračky AKCE

-20%

 (ilustrační foto) 

 Podklady pro 
aranžování 
   V nabídce další druhy 
a velikosti podkladů 
pro aranžování. 

     

 990
 V nabídce také tavná pistole 
40 W pro tyčinky 11 mm 
za 99,90 a různé druhy 
tavných tyčinek. 

 Tavná lepící pistole 
   3-15 W, pro tyčinky 7 mm 
Tavné patrony 7 mm, 
s třpytkami 12 ks 29,90 
     

 7990

 10+

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 3+ 

 ce
no

 od
 

 ce
na

 za
 ku

s 

 ce
na

 za
 ku

s 

 ce
na

 za
 ku

s 
 ce

na
 za

 ku
s 

 ce
na

 za
 ku

s 

 25 Kč 

 na vybrané dřevěné hračky 

VŠE PRO ADVENT

NABÍDKA ADVENTNÍCH 
KALENDÁŘŮ

H
a

v
íř

o
v



 Dekorativní větvičky 
   různé druhy 
     

 1490

 Elektrický svícen 
   různé druhy, 
v akční nabídce také  
svícen oblouk za 399,90 
     

 29990
 41990

 - 28 % 

 Čajové svíčky 
 balení 30 ks   
v akční nabídce také balení 
50 ks za 49,90 
balení 100 ks za 99,90 
     

 3990
 5990

 - 33 % 

 Adventní věnec 
   různé druhy 
      279,-  Františky vánoční 

   balení: 5 ks, různé druhy 
      1990

 Svíčka plovoucí 
   balení: 3 ks, různé druhy, 
v akční nabídce také  
balení 4 ks za 59,90 
     

 4990
 7490

 - 33 % 

 Svíčky dekorativní 
   různé druhy 
      2990

 Deka 
   rozměr: 160 x 210 cm, 
různé vzory
a barvy 
     

 59990
 899,-

 - 33 % 

 ce
na

 od
 

 ce
na

 od
 

 ce
na

 od
 

 ce
na

 od
 

 30 Kč 

 na vybrané adventní 
doplňky 

AKCE

-25%

ADVENTNÍ ČAS
H

a
v
íř

o
v



 Důchodky 
   dámské, pánské 
      14990

 24990

 - 40 % 

 Kozačky 
   dámské 
     

 69990
 1299,-

 - 46 % 

 Válenky 
   dámské, 
v nabídce 
také dívčí 
velikosti 
     

 29990
 59990

 - 50 % 

 Treková obuv 
   pánská, dámská 
      59990 Kotníková obuv 

   pánská, dámská, v nabídce 
také dětské velikosti
za 349,90 
     

 39990

 na vybrané dětské 
a kojenecké 
oblečení 

 Sleva bude odečtena na pokladně.
Nevztahuje se na již zlevněné a akční zboží. 

AKCE

-30%
 na vybranou obuv 
a doplňky Rieker 

AKCE

-25%

 na vybrané artikly 
značky Lerros 

AKCE

-30%

 NAVÍC SLEVA 5 %
S KARTOU GLOBUS BONUS.
Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena 
na pokladně po předložení karty Globus Bonus. 

 NAVÍC 5 % ZPĚT 
NA VAŠI KARTU GLOBUS BONUS.
Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 

OBUV, TEXTIL

H
a

v
íř

o
v



 na pánské a dámské ponožky 
Boma, Voxx a Lonka 

 Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží. 

AKCE

-30%

 na pánské oděvy značky NIKE AKCE

-30%

 Šaty 
 dámské    
     

 599,-
 99990

 - 40 % 

 Ponožky 
   pánské, dámské, 
více druhů 
     

 Legíny 
 dámské  
 více barev, v nabídce také 
basic legíny za 279,90 
a 3/4 legíny za 239,90 
     

 34990
 49990

 - 30 % 

 Šaty 
 dámské  
 více druhů 
     

 59990
 89990

 - 33 % 
 Tričko 
 UNI  
 100% bavlna, 
různé barvy, 
velikost S–XXL 
     

 6990

 Vesta 
 pánská    
     

 999,-
 1499,-

 - 33 % 

AŽ

 11990
 19990

 - 40 % 
 3 páry = 1 cena 

 NAVÍC 

ZPĚT
5 %

NA 
VAŠI KARTU 

GLOBUS BONUS.

 34990 349

TEXTIL
H

a
v
íř

o
v



 Mobilní telefon 
Aligator V650 
   seniorský telefon, 
2 displeje, SOS tlačítko, 
svítilna, FM rádio, 
Bluetooth 
     

 1149,-
 1299,-

 - 11 % 

 Tablet 
iGET SMART W201 
   10.1‘‘ displej, 1280 x 800 IPS, 
1.6 GHz Quad Core procesor, 
2 GB RAM a 16 GB ROM, 
5.0 MPix + 2.0 MPix, 5000 
mAh, WiFi, Bluetooth, 
Android 11 (Go edition) 
     

 1799,-
 2599,-

 - 30 % 

 V nabídce také Notebook 
UMAX VISIONBOOK 
N15R PRO 
za 4949,- 5499,-

 Notebook 
VisionBook N15R 
   Full HD IPS displej 15,6‘‘, velká 
klávesnice, čtyřjádrový procesor 
Intel Celeron N4020, 
4 GB LPDDR 4 RAM, 128 GB EMMC 
úložiště, Windows 11 
     

 4599,-
 5199,-

 - 11 % 

 V nabídce také 
dvoupásmový 
Wi-Fi 6 router 
Archer AX23 
za 1399,- 1699,-

 Wi-Fi router Archer C6 
   bezdrátová přenosová rychlost 
až 867 Mbit/s v pásmu 5 GHz, 
až 300 Mbit/s v pásmu 2,4 GHz, 
podpora technologie MU-MIMO 
a Beamforming, 
rozhraní: 1× gigabitový WAN
a 4x gigabitové LAN porty 
     

 89990
 1099,-

 - 18 %  V nabídce různé druhy 
navigací značky Navitel 
za výhodné ceny. 

 Navigace 
E505 Magnetic 
   5ti-palcový displej, 
magnetický držák 
     

 1699,-
 1899,-

 - 10 % 

 Mobilní telefon 
Redmi note 12S 
   displej 6,43“ IPS LCD, 
8/256 GB, Android 13, 
baterie Li-Po 5000 mAh, 
zadní foto 108 MPix, 
přední 16 MPix, Wi-Fi, BT, 
NFC, různé barvy 
     

 6699,-

 V nabídce další druhy 
kalkulaček za výhodné 
ceny. 

 Školní kalkulačka 
SEC 150 BU 
 240 vědeckých funkcí, 
zobrazení 12 alfanumerických 
znaků a 10+2 číslice, 
dvouřádkový LCD displej   

 14990
 19990

 - 25 % 

 Lepicí páska 
   48 mm x 60 m 
transparentní, havana, 
hladká 
     

 2390 Papír do kopírky
A4, Master 
   80 g, 500 listů, 1 balení 
     

 9990

 50 Kč 

 4 Kč 

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INORMACÍ V HYPERMARKETU.

ELEKTRO, PAPÍR

H
a

v
íř

o
v



 Hypermarkety Pardubice a Štěrboholy 
na objednávku 

 Kamna na PB Foster 
   plynová kategorie: I3B/P (30), tlak: 
30 mbar, zapalování piezoelektrické, 
1,4 kW až 4,2 kW, spotřeba plynu 
305 g/hod., bez regulačního ventilu 
a hadice 
Kamna kombi elektr./plyn 2599,- 
     

 2499,-
 3399,-

 - 26 % 
 cena od 

 Nářadí krbové 
   38 cm, černé, sada 2 díly 
Koš krbový Harmonie 499,90 
Koš krbový/vozík s nářadím 82,5 cm, ocel, 3 díly 999,90 
     

 16990
 299,-

 - 43 % 

 Ventilátor krbový 
   rozptyluje teplo z kamen, snížení spotřeby paliva 
až o 15 %, rychlost otáčení se sama upravuje podle 
teploty kamen, rozměry 192 x 140 x 108 mm, 
1700-2000 ot./min., hliník 
Nářadí krbové 68,6 cm, šedá ocel/dřevo, 
sada 489,90 
Nářadí krbové 49 cm, černá ocel, sada 339,90 
     

 64990
 79990

 - 18 % 
 Hrábě Fiskars Solid M 
   švédské 41,5 cm,
vhodná pro menší plochy, 
masivní prsty dobře pracují 
na kořenovitém a nerovném 
povrchu, určeny pro násadu 
Solid (Fiskars číslo 1014913) 
Koště Solid univerzální Fiskars 
599,90 
     

 19990
 27990

 - 28 % 

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 Výměnné místo originálních 
bombiček Sodastream na všech našich 
hypermarketech. Nově také i bombiček 
CQC bez nutnosti šroubování. 

 Výrobník sody JET White 
   přístroj na výrobu sodovky 
a perlivě svěžích nápojů, obsah 
balení: výrobník sody, láhev 
o objemu 1 l, bombička CO2 
s potravinářským plynem až 
na 80 l perlivé vody 
     

 1499,-
 1699,-

 - 11 % 

 (ilustrační foto) 

 Varná konvice 
SmartKettle 
   díky propojení s aplikací je možné 
ovládání na dálku nebo nastavení 
pravidelného spuštění chodu 
podle vašich potřeb, objem 1,7 l, 
materiál bílý nerez, 5 teplotních 
režimů, udržuje teplotu až 6 h., 
příkon: 1850 W 
     

 1499,-
 1699,-

 - 11 % 

 Sendvičovač 
SV3080 Family 
   3 sady výměnných ploten, rozměr 
ploten: 26,8 x 22,8 cm, nepřilnavý 
povrch, světelná indikace provozu, 
plotny lze mýt v myčce nádobí, 
příkon: 1200 W 
     

 1499,-
 1699,-

 - 11 % 

 34990
 39990

 - 12 % 

 99990
 1199,-

 - 16 % 
 300 Kč 

 300 Kč 

 Tyčový vysavač 
SS-16120 
   bezsáčkový vysavač 2v1, 
vyjímatelná nádoba 
na prach o objemu 0,8 l, 
HEPA filtr, akční rádius  
5,5 m, hlučnost 80 dB, 
příkon: 600 W 
     

 Teplovzdušný ventilátor 
AF 301 Caldo 
   studený, teplý a horký vzduch, 
nastavitelný termostat, výkon: 2000 W
AF 501 botti - 359,90  399,90
AF 901 botti - 449,90  499,90
     

ELEKTRO, NÁŘADÍ
H

a
v
íř

o
v



 Sprej proti kunám 
   k ochraně kabelů a drátů před kunami 
a drobnými hlodavci, 300 ml 
Plašič zvěře 29,90
     

 9990
 14990

 - 33 % 

 Zimní směs 
do ostřikovačů 
Pink Lady -20 °C 
   s příjemnou vůní, 
zaručuje snadné 
odstranění nečistot, 
pomáhá předcházet 
vzniku námrazy 
 3   l 
 1 l = 29,97  

 8990
 12990

 - 30 % 

 Křížový klíč 
na šrouby a matice kol 
   17 mm/19 mm/21 mm/23 mm, 
celokovový 
     

 15990
 239,-

 - 33 % 

 Alkohol tester 
Silver 
   měřící rozsah 0,0-1,9 ‰ 
alkoholu v krvi, 
3,7 x 10 x 1,8 cm 
     

 16990
 219,-

 - 22 % 

 Destilovaná voda 
     5   l 
 1 l = 6,38  

 3190
 3990

 - 20 % 

 Hasicí práškové 
zařízení Fire Ball 
   při zahřátí nad cca 280 °C 
uvolnění směsi do 3 vteřin, 
rozsah cca 3 m³, snadná 
manipulace 
     

 62990
 799,-

 - 21 % 

 Osvěžovač vzduchu 
Wunder-Baum 
   různé druhy 
     

 2990
 3990

 - 25 % 

 Brašna povinné výbavy 
   obsahuje autolékárničku, autolano, 
výstražnou vestu a výstražný trojúhelník
     

 54990
 749,-

 - 26 % 

 Čistič motorů Arva 
   oplachový přípravek 
určený k odstranění 
mastných nečistot 
z povrchu motoru 
a spodku vozidla 
 500   ml 
 100 ml = 15,98  

 7990
 11990

 - 33 % 

 Popruh s ráčnou 
   upínací s háky, 
délka 5 m 
     

 11990
 16990

 - 29 % 

 Autožárovky 
Xenon Mega White 
   12 V, H1, H4 nebo H7, 
balení 2 ks 
     

 16990
 299,-

 - 43 % 

 na vybrané čisticí přípravky 
značky Sheron AKCE

-25%

 V akční nabídce také další hasicí 
přístroje a výstražné vesty. 

 V nabídce další druhy. 

 V nabídce další druhy. 

 cena za kus 

 V nabídce další druhy. 
 7 Kč 

 Neplatí pro směsi do ostřikovačů 
a již zlevněné výrobky. 

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

AUTO–MOTODOPLŇKY

H
a

v
íř

o
v



www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky denně 7 .00–21.00

Globus Česko Havířov-Prostřední Suchá  |  U Skleníků 1490/24, 735 64  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00 Mycí linka: 7.00—21.00Čerpací stanice: NONSTOP

To nejlepší
z našeho okolí

v Globusu
Havířov

H
a

v
íř

o
v



Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.

OD PÁTKU

PLATÍ OD 10. 11. DO 12. 11.  DO NEDĚLE

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.

 Croissant 
   s náplní nugátovou, 
s náplní příchuť vaječný likér, 
s tmavou polevou a ořechy 
 120   g 
 100 g = 18,25  

 2190
 2590

 - 15 % 

 My Price 
Schwarzwaldská 
šunka 
     100   g 

 2490
 3990

 - 37 % 
 Tatra Máslo 
     250   g 
 1 kg = 155,60  

 3890
 5690

 - 31 % 

 Jacobs Barista 
 zrnková káva 
  různé druhy 
 1   kg 

 34990
 51990

 - 32 % 

 Krušovice 10 
   výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 19,80  
   + záloha 3,- 

 990

 My Price 
 Odličovací tampony    
 140   ks 
 1 ks = 0,12  

 1690
 2490

 - 32 % 

 Pomelo 
     1   ks 

 3990
 5990

 - 33 % 

 My Price Těstoviny 
   bezvaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 3,18  

 1590

 5 ks 

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.

H
a

v
íř

o
v


